
řÁíULTA Eí0N0M'c(Á
} zÁprroortsxi

ulvlvESztlY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Kaiertra KFU

Jmélo studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

IloDNocENÍ DIPLoMovÉ. PRÁCE
Akademický Íok 20l320l4

Bc. Álena Matoušková

Podniková ekotromika a management

systém uplatňování daně z přidané hodnoty
v členských zemích EU

Hodnotitel _vedoucí práce: Ing. Pavlína Hejduková' Ph'D. . KFU/FEK

Křitéřia hodnoceníi (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) MetodiůÝ postup vypracoviíní prríce
C) Teoretický zríklad práce (reŠeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovrání práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomrilni zplacování pIáce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]Fljazykem
If) Práce s odbomou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zahaniční litelaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závéry ptace a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupláce autora s vedoucím pláce a katedlou
o) Piístup autora k řešení ploblematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento r"ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 \"ýboríě

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiflkačního stupně:]

Cílem předložené diplomové práce bylo. jak autorka uvádí v samotném Uvodu. vysvětlit základní
principy uplatňovríní DPH v členských zemích a áodnotit funkčnost celého systému, včetně popisu
daňových podvodů a návrhů vedoucích ke zlepšení systému' cíl pláce byl splněn. Studentka se v práci
nejprve věnuje postavení DPH v daňovém systému CR. poté uvádí legislati\.tl uplavujíci DPH v nímci
EU, spolupáci daňových správ a následně řeší příklady uplatňování DPH v Íímci EU, boj proti
úLrrikům na DPH a v závěru hodnotí systém uplatňování DPH v EU' Prtíce je kvalitní, jsou z ní zřetelné

1234N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!X!!D
x!!!!
!X!!D
!!!!x
x!!!!
x!!!!
!XD!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
D
!



fu t:ffi'Jr::"-i""''-op- ťT5J""
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

jak zájem, tak odbomost autorky. V pruběhu práce je odkazovríno na použité zdroje, práce obsahuje
veškeré formáď i obsahové náležitosti kladené na daný qT prací'

otázky a připomínkyl bIižšíÚ'u vysvět|eni přiobhajoběa:

Jalcý máte názor na elektťonizaci účetnictví?
jakými způsoby by bylo možné plovádět kontoly ''skutečného sídla''? Probíhají již takovéto kontolý
Jak by bylo možné legislatir,ně upravit?

V Plzni, dne 7. ledna 2014

Metodické poaámky:

' oalačt€ !ýsledek kontÍoly plagiátorství, který jst€ zAdz|Ja doPďtáI.u Zču a odůvodněte níže při odúvofuění

" 
klasifikačního stupně'

. Kliknutím na pole lybert€ poŽadolaný k lifikačni stuPeň.
" stručně áůvodněte na\ŤbovaIý klasifikační stupeň' odůvodnění zpÍacujte v rozsahu 5 . 10 vět
1 otázky a připomínky k bližšímu q/světlení při obhajobě - dvě až ai onázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na seketariát Kzu, FEK ZčU Dejpozdéjj do 15' l' 2014. Posudek musi bý
opatřen vlastnoÍučním podpisem modře (pÍo Íozeznání oÍiginilu).


